2011, estableciendo como criterios de selección la ponderación de los elementos de 

calidad y precio soportados en puntajes o fórmulas señaladas en el pliego de 

condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL:  

El valor estimado del presupuesto para el presente proceso asciende a la suma DOCE 
MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y UN 
MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS ($12.963.631.799,00) M/CTE, el 
cual se discrimina de la siguiente manera: 

Tabla 9: Valor estimado del presupuesto  

Concepto Valor 

1. TOTAL COMISIÓN FIDUCIA (VALOR DEL 

CONTRATO) $309.700.830,00 

2. Recursos en 

administración  

TOTAL 
HONORARIOS